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Annotatsiya:Hujayra texnologiyasi so‘nggi yillarda biotibbiyotning eng 

istiqbolli yo‘nalishlaridan biriga aylangan. Xususan, regenerativ tibbiyot va 

klonlash sohalarida ilmiy izlanishlar tez sur’atlar bilan rivojlanmoqda. Ushbu 

maqolada hujayra texnologiyasining asosiy tamoyillari, uning regenerativ 

tibbiyotdagi qo‘llanilishi va klonlash bilan bog‘liq ilmiy, etik va huquqiy muammolar 

tahlil qilinadi. Shu bilan birga, hujayra texnologiyasining kelajakdagi sog‘liqni 

saqlash tizimiga ta’siri va uning ijtimoiy jihatlari ham ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar:Hujayra texnologiyasi, regenerativ tibbiyot, klonlash, 

pluripotent hujayralar, etik masalalar, organoidlar, bioprinting 

Kirish  

Hujayra texnologiyasi biologiya va tibbiyotning kesishgan nuqtasida joylashgan 

innovatsion yo‘nalishdir. So‘nggi yillarda pluripotent va adult hujayralardan 

foydalanish, organoidlar yaratish va klonlash texnologiyalari ilmiy hamjamiyat 

tomonidan katta e’tibor qozondi. Regenerativ tibbiyot bemorlarning to‘liq yoki 

qisman tiklanishini ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, organ va to‘qimalarni 

almashtirish imkoniyatlarini kengaytirmoqda. Shu bilan birga, klonlash va 

hujayralarni genetik modifikatsiyalash jarayonlari etika, xavfsizlik va ijtimoiy qabul 

masalalarini yuzaga chiqaradi. 

Regenerativ tibbiyot va hujayra texnologiyasi:Regenerativ tibbiyotning 

asosiy maqsadi – shikastlangan to‘qimalarni va organlarni qayta tiklashdir. 

Pluripotent hujayralar (ips hujayralari) va adult staminal hujayralar turli kasalliklarni 
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davolashda keng qo‘llanilmoqda, jumladan yurak, jigar, nerv tizimi va suyak 

patologiyalarida. 

3d bioprinting va organoidlar yaratish texnologiyalari hujayra texnologiyasi 

asosida ishlab chiqilgan yangi klinik imkoniyatlar yaratadi. Shu bilan birga, 

biomateriallar va signal molekulalarning qo‘llanilishi hujayralarning to‘qimalarga 

moslashishini ta’minlaydi. Regenerativ tibbiyotning istiqbollari orasida individual 

davolash usullari va gen terapiyalarini rivojlantirish mavjud. 

Klonlashning ilmiy, etik va huquqiy muammolari:Klonlash, ayniqsa somatik 

hujayra yadrosi klonlash (scnt) texnologiyasi, genetik nusxa olish imkoniyatini 

beradi. Biroq, inson klonlashning samaradorligi past va genetik mutatsiyalar xavfi 

yuqori. Shu sababli ilmiy hamjamiyat bu jarayonni ehtiyotkorlik bilan o‘rganmoqda. 

Etik masalalar ham muhimdir: inson klonlash identiklik, shaxsiy huquqlar va 

ijtimoiy oqibatlar nuqtai nazaridan keng muhokama qilinadi. Shu bilan birga, hayvon 

klonlashda ham genetik barqarorlik va hayvon salomatligi masalalari mavjud. 

Kelajak istiqbollari va xavf-xatarlar:Kelajakda hujayra texnologiyasi 

yordamida organ yetishtirish, individual davolash va regenerativ terapiyalarni 

yaratish mumkinligi kutilmoqda. Shu bilan birga, texnologiyaning noto‘g‘ri 

qo‘llanilishi, genetik manipulyatsiyalar va bioterrorizm xavfi ehtimoli mavjud. 

Shuning uchun xalqaro regulyativ standartlar, ilmiy etika kodekslari va xavfsizlik 

choralari rivojlantirilishi zarur. 

Xulosa  

Hujayra texnologiyasi regenerativ tibbiyot va klonlash sohalarida katta 

potensialga ega. Uning rivojlanishi bemorlar uchun yangi davolash imkoniyatlarini 

yaratadi, ammo ilmiy, etik va ijtimoiy muammolarni yechish muhimdir. Kelajakda 

xavfsiz va samarali hujayra terapiyalarini amalga oshirish uchun ilmiy tadqiqotlar 

bilan bir qatorda xalqaro regulyativ mexanizmlar va etika kodekslarini ishlab chiqish 

zarur. 
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